
De : Raquel Molina Negrão <raquel.molina@avare.sp.gov.br>
Assunto : Re: Questionamento - Pregão Eletrônico 057/2024 - Processo

104/2024
Para : financeiro2@bellimp.com.br

Zimbra raquel.molina@avare.sp.gov.br

Re: Questionamento - Pregão Eletrônico 057/2024 - Processo 104/2024

qui., 23 de mai. de 2024 09:16
 2 anexos

Prezado Gelson,

Segue, abaixo, resposta da secretaria requisitante do Pregão Eletrônico 057/24 informando sobre a amostra.

Att.
   Raquel Molina Negrão

Departamento de Licitação | PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
CONTATO: (14) 3711-2500 | raquel.molina@avare.sp.gov.br
| licitacao@avare.sp.gov.br
Solicito a gentileza de retornar este e-mail com a vossa ciência

Lembre-se: "Urgente é tudo aquilo que você não fez em tempo hábil e quer que eu faça em tempo recorde"

De: "luciana perandre" <luciana.perandre@avare.sp.gov.br>
Para: "raquel molina" <raquel.molina@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 23 de maio de 2024 9:05:21
Assunto: Re: Questionamento - Pregão Eletrônico 057/2024 - Processo 104/2024

Bom dia Raquel,

Em resposta conforme solicitado, informo que as amostras podem ser frasco de 1,0 Litro, e a entrega dos
mesmos na Secretaria Municipal de Transportes e Serviços (Almoxarifado Central), localizada na Avenida
Anápolis
nº 777, Bairro Parque Jurumirim, Avaré/SP, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da
convocação pelo Pregoeiro.”

Att,

Luciana Perandré 
Chefe do Almoxarifado Central  
(14) 3711-1348 ou (14) 997141509
luciana.perandre@avare.sp.gov.br
Almoxarifado Central
Prefeitura da Estância Turística de Avaré

De: "Raquel Molina Negrão" <raquel.molina@avare.sp.gov.br>
Para: "luciana perandre" <luciana.perandre@avare.sp.gov.br>, "Almoxarifado Central"
<almoxarifadocentral@avare.sp.gov.br>, "Secretaria de Serviços" <secretariadeservicos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 23 de maio de 2024 8:35:25
Assunto: Fwd: Questionamento - Pregão Eletrônico 057/2024 - Processo 104/2024

Prezados, bom dia.

Segue solicitação de esclarecimento da empresa BELLIMP COM.PROD.HIGIENE E LIMPEZA - EPP referente ao Pregão
Eletrônico 057/24 -  Registro de preços para eventual aquisição futura de shampoo automotivo e solupan
desengraxante automotivo para a frota municipal, para resposta o mais breve possível.

Att.
   Raquel Molina Negrão

mailto:raquel.molina@avare.sp.gov.br
mailto:decon@avare.sp.gov.br


Departamento de Licitação | PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
CONTATO: (14) 3711-2500 | raquel.molina@avare.sp.gov.br
| licitacao@avare.sp.gov.br
Solicito a gentileza de retornar este e-mail com a vossa ciência

Lembre-se: "Urgente é tudo aquilo que você não fez em tempo hábil e quer que eu faça em tempo recorde"

De: "Financeiro 2 Bellimp" <financeiro2@bellimp.com.br>
Para: "Departamento de Licitação" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 22 de maio de 2024 16:36:15
Assunto: Questionamento - Pregão Eletrônico 057/2024 - Processo 104/2024

A/C –Depto. Licitação
          Sra. Raque Molina Negrão
 
Boa tarde Sra. Raquel,
Do descritivo do Edital do Pregão Eletrônico 057/2024 com referência as Amostras dos produtos:
Precisamos saber, se a unidade de fornecimento para a amostra será de 01 tambor plástico de 200 litros,
conforme pede o ANEXO I Do Folheto Descritivo/Termo de Referência.
 
“1.6. O licitante vencedor deverá apresentar 01 (uma) unidade de cada produto como amostra, em
embalagem original, na Secretaria Municipal de Transportes e Serviços, localizada na Avenida Anápolis
nº 777, Bairro Parque Jurumirim, Avaré/SP, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir
da convocação pelo Pregoeiro.”
 
Sugestão: Enviar como amostra um frasco de 1,0 Litro.
 
Obrigado,
Gelson
Depto. Financeiro/Licitação
 
 
 

BELLIMP COM.PROD.HIGIENE E LIMPEZA - EPP
CNPJ: 02.403.262/0001-22
Gelson Montanha de Toledo
(14) 3441-7327
 
 

Brasão Avaré.jpg
121 KB 

mailto:raquel.molina@avare.sp.gov.br
mailto:decon@avare.sp.gov.br
https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=131817&part=2.3&auth=co&disp=i
https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=131817&part=2.3&auth=co&disp=i

